(FOLHA TIMBRADA DO REFERIDO ÓRGÃO)

ANEXO VII*

Edital de Pregão 3/2011
ATESTADO/CERTIDÃO
ATESTAMOS (ou) CERTIFICAMOS (ou) DECLARAMOS para os devidos fins que a EMPRESA XXXXXXXXXXXX , inscrita o CNPJ sob o nº XXXXXXXXXX, com Inscrição estadual nº XXXXXXXXXX, com sede na rua XXXXXXXXXXXXXXX, nº XX, bairro XXXXXX, na cidade de XXXXXXX Estado de XXXXXXXXX, efetuou o contrato de nº XX/XXXX com este/a  XXXXXX (dados do órgão emissor) XXXXXX , cujo objeto foi a venda e entrega de medicamentos sendo que referida empresa neste Contrato cumpriu integralmente com suas obrigações contraídas não existindo para este órgão nenhum fato que desabone sua idoneidade técnica ou capaz de ser considerada inidônea ou suspensa do direito de licitar ou contratar com  Administração Pública.

Local e data

                                        _____________________________

                               ÓRGÃO EMISSOR:

                               IDENTIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO:

* Trata-se este anexo de um modelo como sugestão, podendo outro documento que venha preencher os requisitos do item 03.02.02 do edital ser apresentado.